
 

Федеральное государственное бюджетное учреждение  

профессиональная образовательная организация 

«Государственное училище (техникум) 

олимпийского резерва г. Самара» 

(ФГБУ ПОО ГУОР г. Самара) 

 

ПРИКАЗ 

         24.08.2018 г.                                                                          № 49 - у 

г. Самара 

О зачислении на 1 курс очной формы обучения на места, финансируемые за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

На основании правил приема в ФГБУ ПОО ГУОР г. Самара на 2018/2019 

учебный год, утвержденных приказом от 05.02.2018 года №3-п (б), и решения 

приемной комиссии (протокол №б/н от 16.08.2018 года) зачислить с 1 сентября 

2018 года на 1 курс очной формы обучения абитуриентов, успешно прошедших по 

конкурсу на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на обучение на курс 1 С на базе основного общего образования, 

со сроком обучения 3 года 10 месяцев, специальность 49.02.01 «Физическая 

культура» следующих граждан:  

№ 

п/п 

Ф.И.О. Год рожд. Звание, 

разряд 

Вид спорта Наличие в списках 

кандидатов в 

спортивные сборные 

команды РФ по 

видам спорта 

Итого 

баллов 

1 Райкова Мария  

Владимировна 

28.06.01 КМС фехтование  Кандидат в члены 

спортивной сборной 

команды РФ 

(юношеский состав 

до 18 лет) 

Без вст. 

исп. 

2 Лазарева Ангелина 

Андреевна 

03.07.02 КМС фигурное 

катание 

на коньках 

Кандидат в члены 

спортивной сборной 

команды РФ 

(юношеский состав 

Без  вст. 

исп. 



 13-21 год) 

3 Рогозина Ирина 

Дмитриевна 

18.05.02 КМС тхэквондо  Кандидат в члены 

спортивной сборной 

команды РФ 

(юниорский состав 

до 17 лет) 

Без  вст. 

исп. 

4 Антипенко Наталья 

Сергеевна 

09.06.98 МС 

 

тхэквондо  Кандидат в члены 

спортивной сборной 

команды РФ 

(основной состав) 

Без  вст. 

исп. 

5 Безлапова Владлена 

Денисовна 

11.01.02 КМС бокс Кандидат в члены 

спортивной сборной 

команды РФ 

(резерв юниорского 

состава 15-16 лет) 

Без  вст. 

исп. 

6 Цыганков Павел 

Юрьевич 

21.03.00 МС тхэквондо  Кандидат в члены 

спортивной сборной 

команды РФ 

(основной состав) 

Без  вст. 

исп. 

7 Арисланбеков 

Хасанбой 

Шухрат Угли 

02.08.02 КМС спортивная 

борьба 

 

Кандидат в члены 

спортивной сборной 

команды РФ 

(юношеский состав 

до 18 лет) 

Без  вст. 

исп. 

8 Турутина Юлия 

Сергеевна 

25.04.97 МС тхэквондо  Кандидат в члены 

спортивной сборной 

команды РФ 

(основной состав) 

Без  вст. 

исп. 

 

 

9 Кудинова Валерия 

Викторовна 

 

 

 

13.03.02 МС настольный 

теннис 

Кандидат в члены 

спортивной сборной 

команды РФ 

(юниорский  

состав до 19 лет) 

Без  вст. 

исп. 

10 Зиронова Екатерина 

Андреевна 

30.01.02 МС настольный 

теннис 

Кандидат в члены 

спортивной сборной 

команды РФ 

(основной состав) 

Без  вст. 

исп. 

11 Гуляева Татьяна 

Андреевна 

26.02.03 КМС фехтование  Кандидат в члены 

спортивной сборной 

команды РФ 

(юниорский  

состав до 21 года) 

Без  вст. 

исп. 



 

12 Гаранин Семён 

Андреевич 

23.05.01 МС плавание Кандидат в члены 

спортивной сборной 

команды РФ 

(юниорский состав) 

Без  вст. 

исп. 

13 Босиков Игорь 

Денисович 

18.01.01 МС плавание - 376,29 

14 Абдулатипова Заира 

Нурмагомедовна 

17.02.02 МС прыжки в воду - 348,18 

15 Назарова Дарья 

Владимировна 

22.04.02 МС спортивная 

гимнастика 

- 329,50 

16 Мижеев Андрей 

Борисович 

09.06.02 МС прыжки в воду - 328,65 

17 Прошина Любовь 

Александровна 

01.04.02 МС прыжки в воду - 323,29 

18 Моргунова Алена 

Олеговна 

14.01.02 КМС фехтование  - 305,55 

19 Пронина Елизавета 

Владимировна 

07.08.02 КМС легкая атлетика - 303,30 

20 Фомин Алексей 

Михайлович 

17.07.02 1 р. баскетбол - 301,39 

21 Маркина Елизавета  

Олеговна 

17.01.02 КМС фехтование  - 292,56 

22 Кудряшова Анна 

Олеговна 

03.01.02 КМС прыжки в воду - 281,12 

23 Климкин Алексей 

Сергеевич 

29.04.03 КМС фехтование  - 278,63 

24 Ханов Ильназ 

Ильшатович 

26.06.02 КМС спортивная 

борьба 

- 276,19 

25 Арисланбеков 

Хусинбой 

Шухрат Угли 

02.08.02 КМС спортивная 

борьба 

 

- 269,59 

26 Маркина Полина 

Олеговна 

02.06.03 КМС фехтование  - 266,13 

27 Лазаренко Анжела 

Игоревна 

09.08.02 КМС велоспорт-

шоссе 

- 265,78 

28 Могильный Никита 

Андреевич 

10.09.02 КМС гребля на 

байдарках и 

каноэ 

- 262,35 

29 Шакун Анастасия 

Сергеевна 

21.10.02 КМС фигурное 

катание на 

коньках 

- 259,67 



2. Зачислить на обучение на курс 1 П на базе полного общего образования, со 

сроком обучения 2 года 10 месяцев, специальность 49.02.01 «Физическая 

культура» следующих граждан: 

 

 

Директор                                                                                    С.А. Половинкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Год 

рожд. 

Звание, 

разряд 

Вид спорта Членство сб. РФ Итого 

баллов 

1 Овчинников Егор 

Иванович 

08.11.00 МС настольный 

теннис 

Кандидат в члены 

спортивной 

сборной команды 

РФ 

(юниорский  

состав до 19 лет) 

Без вст. 

исп. 


